
 

1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová dohoda na zajištění tiskařských a 

souvisejících služeb 

Druh veřejné zakázky:  

Služby – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 

27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

ROZHODUJE  

 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název Ing. Vladislav Pokorný (OSVČ) 

Sídlo: 
Tábor 2813/43a, 612 00, Brno - 

Královo Pole 

Právní forma: 
Osoba samostatně výdělečně 
činná 

IČO: 40387194 

Celkový počet bodů na základě hodnotících kritérií: 99,07 bodů 

 

jehož nabídka byla na základě hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější a splnila 

všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení. 



 

2 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

p. č.  

doručení 
Účastník 

1. 
Ing. Vladislav Pokorný (OSVČ), sídlem Tábor 2813/43a, 612 00, Brno - 

Královo Pole, IČO 40387194 

2. 
ASTRON print, s.r.o., sídlem Mladoboleslavská 1128, Kbely, 197 00 Praha 

9, IČO 26155222 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

Není relevantní pro toto výběrové řízení. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v bodu 6 Zadávací dokumentace způsob hodnocení nabídek 

následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 

hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to za součet průměrných cen 

všech čtyř požadovaných typů vazeb V8, V2, V1 a V2 po listech, přičemž každému typu 

je dána váha dílčího hodnotícího kritéria.  

Dodavatelé uvedou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za každý typ požadované položky v 

daném nákladu a rozsahu stran (žlutě podbarvené buňky) na všech třech listech přílohy 

č. 1, tj. pro požadované vazby typu V8, V2, V1 a V2 po listech.  

Kritéria hodnocení – v rámci ekonomické výhodnosti byla stanovena tato kritéria 

hodnocení s těmito vahami:  

DÍLČÍ KRITÉRIA HODNOCENÍ VÁHA 

1. Vazba typu V8 35 % 

2. Vazba typu V2 35 % 

3. Vazba typu V1 15 % 

4. Vazba typu V2 s přidáváním po listech 15 % 

 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení, musí uvedeny v nabídce dodavatele. Jejich 

absence v nabídce má za následek vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém 

řízení. 

Dílčí hodnotící kritérium a) – Vazba typu V8 

V rámci dílčího hodnoticího kritéria a) – Vazba typu V8 – bude hodnocena průměrná 

cena za všechny náklady a rozsahy uvedené v příloze č. 1, na listu s názvem „Vazba 

V8“, hodnota buňky s názvem „Průměrná cena za knihu V8 v Kč bez DPH“. 



 

3 

Dílčí hodnotící kritérium b) – Vazba typu V2 

V rámci dílčího hodnoticího kritéria b) – Vazba typu V2 – bude hodnocena průměrná 

cena za všechny náklady a rozsahy uvedené v příloze č. 1, na listu s názvem „Vazba 

V2“, hodnota buňky s názvem „Průměrná cena za knihu V2 v Kč bez DPH“. 

Dílčí hodnotící kritérium c) – Vazba typu V1 

V rámci dílčího hodnoticího kritéria c) – Vazba typu V1 – bude hodnocena průměrná 

cena za všechny náklady a rozsahy uvedené v příloze č. 1, na listu s názvem „Vazba 

V1“, hodnota buňky s názvem „Průměrná cena za knihu V1 v Kč bez DPH“. 

Dílčí hodnotící kritérium c) – Vazba typu V2 s přidáváním rozsahu po listech 

V rámci dílčího hodnoticího kritéria d) – Vazba typu V2 s přidáváním po listech – bude 

hodnocena průměrná cena za všechny náklady a rozsahy uvedené v příloze č. 1, na 

listu s názvem „Vazba V2 po listech“, hodnota buňky s názvem „Průměrná cena za knihu 

V2 po listech v Kč bez DPH“. 

V rámci všech dílčích kritérií a) až d), kde je nejvýhodnější nabídkou nabídka s nejnižší 

hodnotou (nejnižší průměrnou cenou v Kč bez DPH), bude nejvýhodnější nabídce 

přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 

Následně budou získané body násobeny vahou daného dílčího kritéria. Výpočet bude 

proveden pro každé dílčí hodnotící kritérium samostatně, dle níže uvedeného vzorce: 

 nejnižší průměrná cena v Kč bez DPH 

 za knihu V8/2/1/2 po listech 

DHK a/b/c/d= 100 * ------------------------------------------------------------------ * 0,35 (V8) /0,35 (V2) / 0,15 (V1) /0,15 

 průměrná cena v Kč bez DPH za knihu V8/2/1/2  (V2 po listech) 

 po listech hodnocené nabídky 

Způsob celkového hodnocení 

Zadavatel sečte takto vypočítané body za všechna kritéria hodnocení u dané nabídky a 

stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako ekonomicky nejvhodnější 

bude vyhodnocena ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

Vzorec pro výpočet celkového počtu bodů je tedy následující: 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = DHK a + DHK b + DHK c + DHK d (body se 

zaokrouhlují na 2 desetinná místa.) 

DHK a – počet bodů dané nabídky v rámci kritéria hodnocení a) „Vazba typu V8“ 

DHK b – počet bodů dané nabídky v rámci kritéria hodnocení b) „Vazba typu V2“ 

DHK c – počet bodů dané nabídky v rámci kritéria hodnocení c) „Vazba typu V1“ 

DHK d – počet bodů dané nabídky v rámci kritéria hodnocení d) „Vazba typu V2 po 

listech“ 

V případě rovnosti nabídkových cen účastníků, kteří by se na základě hodnoticího kritéria 

umístili na prvním až druhém místě, zadavatel rozhodne o vybraném dodavateli losem.“ 

 



 

4 

Hodnotící komise provedla hodnocení a stanovila následující výsledné pořadí: 

Pořadové 

číslo 
doručení 

 

Účastník 
Celkový počet bodů 
za hodnotící kritéria 

Výsledné  

pořadí 

1. Ing. Vladislav Pokorný 

(OSVČ) 
99,07 1. 

2. ASTRON print, s.r.o. 79,81 2. 

 

Výpočty hodnocení jsou uvedeny v dokumentu „B3i_Hodnocení nabídek - výpočet bodů“, 

který je přílohou Protokolu o hodnocení a posouzení nabídek. 

Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise konstatovala, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku předložil účastník Ing. Vladislav Pokorný (OSVČ), sídlem Tábor 

2813/43a, 612 00, Brno - Královo Pole, IČO 40387194. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 

rámcové dohody vybral účastníka Ing. Vladislav Pokorný (OSVČ), sídlem Tábor 

2813/43a, 612 00, Brno - Královo Pole, IČO 40387194, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako nejvýhodnější, splnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a neobsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 

V Brně dne 15. 7. 2024 

 

Podepsal vlastní rukou 

………………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 


		2024-07-16T12:28:38+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




